O referido lote está englobado na matrícula nº 10.898 do CRI de Ourinhos, que 
corresponde ao percentual de 2,8390%. Imóvel matriculado sob o nº 10.898 do Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de Ourinhos/SP. 

 

6.1) AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 10 de julho de 2024. Atualizado para R$ 
31.836,62 (trinta e um mil, oitocentos e trinta e seis reais e sessenta e dois centavos), em 15 de 
novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de 
São Paulo. O VALOR DA AVALIAÇÃO PODERÁ SER ATUALIZADO ATÉ A DATA DO 
LEILÃO. 

6.2) LANCE MÍNIMO: R$ 15.918,31 (quinze mil, novecentos e dezoito reais e trinta e um 
centavos). 

7) DEPOSITÁRIO(A): LUCINEIA DONIZETTI DE CAMPOS. 

 

8) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. 

 

9) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: O arrematante arcará com os débitos 
pendentes que recaiam sobre o bem, exceto os decorrentes de débitos fiscais e tributários